
50

50

100

100

50

50

100
100

50

100

100

100

100

100

50

10
0

100

100

100

100

150

焼
津
市

藤枝市

島田市

善左衛門三丁目

善左衛門

与左衛門

兵太夫

高洲

大東町

大洲四丁目

泉町

大新島

高岡四丁目

弥左衛門

青南町一丁目

大洲五丁目

善左衛門二丁目

善左衛門一丁目

五平

善左衛門

大洲一丁目

大洲三丁目

大洲二丁目

青南町二丁目

大西町一丁目

大西町二丁目

大西町三丁目

源助

青南町四丁目

青南町三丁目

忠兵衛

内瀬戸

兵太夫

青葉町二丁目

高岡一丁目

前島三丁目

前島ニ丁目

前島一丁目

高柳

兵太夫

高洲一丁目

高柳四丁目

高柳三丁目

高柳ニ丁目

下青島

瀬戸新屋

田沼ニ丁目

青葉町三丁目

青葉町一丁目

高岡二丁目

高岡三丁目

前島

青葉町四丁目

青葉町五丁目

末広一丁目

田沼五丁目

田沼四丁目

田沼三丁目

田沼一丁目

築地一丁目

築地上
小石川町四丁目

小石川町三丁目

東町

築地

稲川

高柳一丁目

南駿河台二丁目

青木三丁目

小石川町二丁目

小石川町一丁目

駅前一丁目

駅前二丁目

青木一丁目

南新屋水上

駅前三丁目

瀬戸新屋

瀬戸新屋

新南新屋

青木二丁目

志太五丁目志太一丁目

志太四丁目

志太三丁目

志太二丁目

南駿河台一丁目

瀬古二丁目

駿河台一丁目

久兵衛市右衛門請新田

瀬戸新屋

下青島

下青島

下青島

下青島

上青島

光洋台

末広二丁目

青葉町一丁目

青南町五丁目

上青島

末広四丁目

末広三丁目

水上

志太

駿河台一丁目

緑の丘

内瀬戸

駿河台二丁目

南駿河台四丁目

南駿河台三丁目

南駿河台五丁目

南駿河台六丁目

駿
河
台
五
丁
目

駿河台四丁目

駿河台三丁目

瀬戸新屋

県
道
善
左
衛
門
藤
枝

停
車
場
線

田島道県

枝
藤

県
道
島
田

大井川線

大
井
川
線

県
道
河
原
大
井
川
港
線

大井川線

東
名

高
速

道
路

県
道
島
田
岡
部
線

線津焼島青上道県

線
島

青

内

之

堀

道

県

主
要
地
方
道
藤
枝
大
井
川
線

県
道
伊
久
美

藤
枝
線

道
方
地
要
主

県道
高洲和田線

県道上青島焼津線

東
名
高
速
道
路

県道上青島焼津線

県
道
藤
枝
停
車
場
線

Ｊ
Ｒ

東
海
道
新
幹
線

ＪＲ
東海道本線

藤
枝
駅

下本田橋

新木屋川橋

古川橋

代官島橋 土瑞橋 新土瑞橋

中の橋

旭
橋

鐙
橋

広
切
橋

大
弥
橋

大
井
川
橋
梁

源
助
橋

古松橋

黒石境橋

萬蔵橋
黒石橋

万太夫橋

青
島
高
架
橋

青洲橋

久
市
橋

青南橋

築
地
高
架
橋

池尻橋
桜大橋

鷺田橋

深田橋

築地橋

芝田橋

西
高
橋

稲川橋

瀬
戸
川
橋

青木橋
松根橋

神楽田橋

青木橋

問屋橋

水
上
大
橋

鳥越橋

銀杏橋

若宮橋

七郎兵衛橋

小島橋 末広橋

瀬
戸
橋

谷
本
橋

前田橋

上青橋

三
軒
家
橋

川田橋

中
央
橋

紛
島
橋

陣屋橋

一里山橋

烏帽子橋

介護老人福祉施設
特別支援学校

県立藤枝

清流館高等学校

藤枝明誠中学校
藤枝明誠高等学校

孤雲院

子
安
神
社

宗参寺

八
幡
神
社

愛華の郷
老人ホーム

高洲南小学校

稲荷神社

中部電力
大新島変電所

上水道

津
島
神
社

泉町配水場

給
食
セ
ン
タ
ー

西
部
学
校

大霊寺

総合健診センター
ヘルスポート

稲荷神社

神
明
宮

大洲温水プール

伝栄寺

御霊神社

第２開寿園

稲
荷
神
社

長昌寺

八
幡
神
社

大洲小学校

大洲中学校

藤枝
勤労者体育館

法務局藤枝支局

藤枝市文化センター

藤枝消防署
南分署

藤
枝
消
防
署

藤枝順心中学校
藤枝順心高等学校

情報学部

應
身
寺

西
宮
神
社

正岳寺

月夜見神社

高洲中学校

養護老人ホーム
円月荘

稲
荷
神
社

清林寺

津
島
神
社

高洲小学校

高柳神社

養源院

栄昌寺

市立駅南図書館
ＢｉＶｉ藤枝

志
太
教
育
会
館

津島神社

青南町送水場

熊野権現

正
泉
寺

青島中学校

前島神社

市民体育館

県武道館

市武道館

青島小学校

焼津市総合体育館

神明宮

圓良寺

管理センター
焼津市環境

高柳清掃工場
志太広域事務組合

若
宮
八
幡
宮

松壽寺

青果市場
藤枝中央

竜王神社

あかしや学園

宗乗寺

富洞院

大井神社

記念病院
藤枝平成

万福寺

Ｊ
Ａ
お
お
い
が
わ

大井神社

藤
枝
郵
便
局

藤
枝
駿
府
病
院

東町会館

藤
枝
税
務
署

興福寺

青島北中学校

保
健
セ
ン
タ
ー

白山神社

青島東小学校

八
幡
宮

救急医療センター

総合庁舎
県藤枝

光
明
寺

延命寺

白
髪
神
社

岩田神社

観音堂

新福寺

ＪＡ大井川本店

駿河台
コミュニティセンター

静岡産業大学
市立総合病院

青島北小学校

百間
五

用水路

路
水

用
番

一

五百間用水路

田中川

大官島用水路

木屋川

栃
山
川

用
水
路

芝
地
幹
線

大
井
川

志
太
幹
線
用
水
路

大津谷川

谷
出
塩

川谷戸瀬内

川谷寺光東

用三
水路

戸瀬

川
谷戸瀬内

川山

谷の西

川

谷
の
北

柳久保第

川

栃

川

川

黒石川

洗濯川

柳久保四号用水路

小石川

清水川

瀬戸川

内瀬戸谷川

小石川

塩出谷川

左岸第一調査槽
大井川広域水道企業団

瀬戸川導水幹線用水

内瀬戸第３配水場

内瀬戸第二配水場

内瀬戸
第一配水場

大東団地
市営住宅

大
洲
西
団
地

市
営
住
宅

大井川河川敷
スポーツ広場

県営青洲団地

藤枝きのこ団地

県営駿河台団地

小
石
川
団
地

県
営

市営住宅青葉町団地

市営住宅前島東団地

高洲スポーツ広場藤枝ビュータウン

新瀬戸団地

県
営
駿
河
台
西
団
地

藤
枝
ゴ
ル
フ
ク
ラ
ブ

公園

公園

公
園

公園

公
園

公園

公園

公
園

公
園

公
園

公
園

公園

公園

公園

公園

公園

青木中央公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公
園

公
園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公
園

公
園

公園

公園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

駅南公園

公園

岩城山緑地

（国指定史跡志太郡衛跡）
御子ヶ谷公園

滝ヶ谷公園

烏帽子山

29.4

12.1

15.7

13.8

18.1

17.720.4

31.4

26.1
30.7

23.4

24.1

24.8

25.2

27.1

24.8

25.7

27.9

27.3

30.1

18.5

14.5

20.4

19.2

18.1

11.8

18.6

21.3

14.4

15.9

15.9

16.1

20.4

16.8

17.6

19.5

21.5

19.9

20.9

20.8

18.7

21.0

19.8

19.9

16.2

13.6

24.8

27.8

23.3

26.1

29.9

21.8

22.3

24.2

23.2

25.3

23.4

24.5

25.3

26.0

27.2

28.1

28.6

29.9

28.3

27.1

29.0

29.2

30.1

22.2

23.8

22.8

28.5

29.8

30.4

31.4

29.1

35.5
36.5

32.5

31.1

41.5

36.8

36.1

32.8

31.6

33.8

33.1

35.1

30.3

31.2

30.8

49.6

61.5

21.6

28.59

15.2

35.1

24.09

31.0

35.16

33.7

32.5

35.3

40.6

27.0

31.3

39.9

24.356.1

12.7

21.2

19.1

20.5

19.5

18.1

17.6

21.0

20.2

14.9

16.9

16.7

15.6

14.1

15.9

16.3

17.4

15.4

20.1

20.3

18.1

18.3

18.1

19.6

20.3

20.8

13.6

13.9

13.1

28.8

24.6

25.3

27.3

28.6

29.4

22.9

23.1

25.6

24.9

27.1

26.8

27.0

28.6

28.2

28.1

24.3

29.5
22.0

15.2

13.9

13.4

14.9

15.1

14.3
15.3

19.9

18.9

17.9

16.8

18.0

20.0

16.8

20.6

16.2

16.8

12.7

15.0

14.8

16.6

18.6

17.4

14.3

22.3

22.17

22.4

22.5

23.7

23.4

24.3

28.0

25.5

24.3

18.3

25.1

23.3

24.6

24.8

22.8

22.1

22.4

24.4

29.7

29.1

25.9

40.1

36.1

20.1

21.6

22.3

30.4

31.3

31.3

35.7

30.6

32.7

35.5

35.6 31.4

32.8

32.0

29.9

93.2

107.8

29.7

30.4

33.0

30.2

38.44

37.87

120.6

140.5
27.0

84.761.8

63.8

79.4

33.7

46.3

71.6

68.4

70.9

65.0

76.3

101.4

120.2

118.7

117.3

97.9

108.8
75.3

56.5

25.8

78.3

0

99.5

103.0

135.5

149.2

ｗ

50

50

100

100

150

100

50

100

50

100

100
150

200

1
00

15
0

100

150

20
0

10
0

150

200

100

50

50

50

1
5
0

100

150

1
0
0

150

100

150

100

15
0

25
0

瀬古

駿河台三丁目

瀬古三丁目

瀬古二丁目

音羽町一丁目

音羽町二丁目

音羽町三丁目

音羽町五丁目

駿河台一丁目

堀之内一丁目

堀之内

志太

音羽町六丁目

原

花倉

助宗

寺島

下之郷

線

又

黒

枝

藤

道

方

地

要

主

枝
バ
イ

パ
ス
）

（
藤

１
号

新東名高速道路

内
青

島線

県道堀之

主
要
地
方
道
藤
枝
黒
俣
線国

道

藤枝ＰＡ
（下り）

谷稲葉ＩＣ

谷
稲
葉
ト
ン
ネ
ル

金
吹
橋

運動公園大橋

赤
坂
橋

助宗橋

助宗新橋

矢崎橋

樋田橋

南谷橋

谷川橋

宮
前
橋

Ｊ
Ａ
大
井
川
藤
枝

志太温泉

し尿中継基地

防災センター

茶
流
通
セ
ン
タ
ー

龍
雲
寺

東
国
寺

藤美園

慈
光
院

老人福祉センター

西運寺

稲葉小学校

公園管理事務所

堀之内神社

清水寺

船
渡
川
神
社

神社

給食センター
北部学校

偏照寺

八幡神社

補陀洛寺

円
通
院

川
谷

南

塩
出
谷
川

谷稲葉川

瀬
戸
川

寺
島
川

鹿
鳴
渡
川

花
倉
川

田
土
ノ
谷
川

駿河台団地
県営

谷稲葉うぐいす
パーキングエリア

市民グラウンド

堀之内
ふれあい広場

多
目
的
広
場

サ
ッ
カ
ー
場

陸上競技場

公
園

公園

公園

藤枝総合運動公園

京塚山

48.8

148.9

191.1

118.0

245.1

43.0

86.9

39.9

128.3

123.9 99.4

31.2

168.0

156.8

50.8

92.6

51.0

41.2

56.7

42.2

38.8

110.5

41.1

45.0

47.7

38.0

42.9

61.7

57.3

98.6

106.0

62.4

77.1

61.2

90.2

47.5

44.2

50.7

130.2

63.8

208.4

180.1

137.6

108.8

149.1

104.2

51.3

111.9

228.5

78.9

103.3

95.2

74.1

58.1

56.7

127.5

76.9
60.7

74.8

60.7

60.9

76.6

91.8

117.8

144.4

133.0

43.0

37.4

121.5

67.1

87.1

203.6

61.9

31.5

27.4

31.7

82.3

109.6

88.4

68.9

207.6

（造成中）

10

100

50

50
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0

50

100

100

50

50
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100

50

50

50

50

100

50

50

100

50

100

100

150

100

50

100

10
0

50

50

藤枝市

横内

下当間

平島

上当間

岡部町内谷

水守三丁目

水守二丁目

水守一丁目

郡

仮宿

横
内

八幡

田中一丁目

鬼島

城南三丁目

田中三丁目

田中二丁目

水守

藤枝二丁目

稲川一丁目

本町一丁目

音羽町四丁目

音羽町一丁目

茶町三丁目

茶町一丁目

藤枝一丁目

藤枝四丁目

藤枝五丁目

岡出山一丁目

若王子旭が丘

志太三丁目瀬古二丁目

五十海一丁目

五十海四丁目

下藪田

藤岡五丁目

天王町三丁目

若王子二丁目

五十海二丁目

中藪田

南清里

潮

清里二丁目

清里一丁目

花倉

下之郷

中ノ合

藤
岡
二
丁
目

天王町二丁目

城南二丁目

城南一丁目

益津下

益津

緑町一丁目

岡出山二丁目

緑町二丁目

立花一丁目

立花二丁目

立花三丁目

本町四丁目

大手二丁目

本町三丁目

本町二丁目
大手一丁目

郡一丁目

岡出山三丁目

志太四丁目 稲川
志太二丁目

駿
河
台
一
丁
目

瀬古三丁目

音羽町五丁目

音羽町三丁目

音羽町二丁目

茶町二丁目

茶町四丁目

藤枝三丁目

鬼岩寺

瀬古一丁目

若王子一丁目
天王町一丁目

藤岡三丁目

藤岡四丁目

下藪田

藤
岡
一
丁
目

五十海三丁目

上藪田

三沢

時ヶ谷

音
羽
町
六
丁
目

原

若王子三丁目

上藪田

主
要
地
方
道
焼
津
森
線

東
名
高
速
道
路

主
要
地
方
道
焼
津
森
線

主
要
地
方
道

焼
津
森
線

県道焼津岡部線

県
道
島
田
岡
部
線

県道伊久美
藤枝線

岡
部

線

県
道
島
田

伊
久
美
藤
枝
線

県
道

（
藤
枝
バ

イ
パ
ス
）

１
号

国
道

道大富

藤
枝
線

県

藤枝線
道焼津

県
道
藤
枝
静
岡
線

新
東

静
岡
朝
比
奈

藤
枝
線

県道伊久美藤枝線

県
道

主要地方

主
要
地
方
道
藤
枝
黒
俣
線

主要地方道藤枝黒俣線

内谷ＩＣ

藪田西ＩＣ

藪田東ＩＣ

広幡ＩＣ

（上り）
藤枝ＰＡ

藤
の
里
ト
ン
ネ
ル

時
ヶ
谷
ト
ン
ネ
ル

原トンネル

向新田橋
仲下新橋

端新田橋

中央橋

四丁島橋

平島大橋

西山

砂田川

八
号
橋

相
ノ
田
橋

広幡新橋

新法の橋

広幡小橋

広幡橋

朝
比
奈
川
側
道
橋

横内橋
横内新橋

八幡橋

六間川橋

調練橋

境橋

六
間
川
橋

八幡橋

折戸橋

新飯塚橋

仮
宿
橋

橋

城南橋

水道橋

新
大
谷
川
橋

上栄橋

ふ
れ
あ

い
大
橋

笹川橋

新
押
切
橋

三沢新橋

川原橋

沢
田
橋

一本橋

しらさぎ橋

岩下橋

井尻橋

大
柳
橋

松
井
橋

中
田
橋

新
川
橋

沖
田
橋

下
中
橋

中半谷橋

中
ノ
合
橋

上
中
ノ
合
橋

清水川橋

青
池
橋

二軒家橋

駒塚橋

貫
道
橋

上六間川橋

猿
屋
橋

栄
橋

勝
草
橋

藤岡川橋

藪田大橋

下藪田橋

藤岡橋

大溝橋

山
之
神
橋

畦
勝
橋

潮トンネル

藤枝市福祉センター

北分署
藤枝消防署

きすみれ

リ
サ
イ
ク
ル
セ
ン
タ
ー

志
太
広
域
事
務
組
合

館

金山神社

広幡中学校

真福寺

橘神社

広幡小学校

清啓寺 孝
養
院

橘
神
社観音寺

慈眼寺
白
髭
神
社

貴
船
神
社

丸
山
神
社

常
昌
院

ユニケア岡部

七面堂

亀寿の郷
老人ホーム

市役所別棟

市役所南館

中学校
西益津

小学校
西益津

図
書
館

市
立
岡
出
山

藤井神社

光明寺

浄化センター

勤労青少年ホーム

東泉寺

老
人
ホ
ー
ム

き
ら
ら
藤
枝

本
行
寺

須
賀
神
社

全居寺

如
法
寺

諏訪神社

用
雲
寺

静清高等学校

潮
神
明
神
社

中正寺

プール
西益津温水

岡出山センター

給
食
セ
ン
タ
ー

葉
梨
中
学
校

岳叟寺

八幡宮

萬照寺

若一王子神社

大慶寺西光寺

月
見
里
神
社

市
役
所

市
民
会
館

郷
土
博
物
館

蓮生寺

金
比
羅
神
社

観
音
寺

進雄神社

新
護
寺

耕春院

八坂神社

老人ホーム

藤
枝
中
央
小
学
校

時ヶ谷

耕
雲
寺

南臾寺

神
明
宮

朝
日
稲
荷
神
社

白
山
神
社

長慶寺

貴船神社

葉
梨
小
学
校

二之宮神社

利
勝
院

特別養護老人ホーム

十
七
夜
観
音
寺

開寿園

毘沙門天

院

中
部
学
校

満願寺

進
雄
神
社

藤枝北高校

藤枝西高校

藤枝東高校

田中神社

源昌寺

養命寺

向
善
寺

藤枝警察署

大
井
神
社

慶全寺

了善寺

藤枝小学校

藤枝市水道
事務所

文学館

藤枝中学校

鬼岩寺

洞雲寺

妙法寺

宗伝寺
正
定
寺

護国殿

藤
枝
商
工
会
議
所

生涯学習センター

長
楽
寺

天
満
宮

記念会館
岡出山

満蔵寺

天
満
宮

左
車
神
社

原
木
神
社

自
衛
隊
藤
岡
宿
舎

藤岡小学校

青
山
八
幡
宮

最林寺

ふじトピア

山
之
神
神
社

桜
宮
神
社

配水池

智勝神社

静岡県警察学校

輪

川

三

砂
田

川

梅田川

六間支川

桐川

東
の
谷
川

法ノ川

吐呂川

本
郷
川

川
戸

瀬

朝
比
奈
川

八
幡
川

蓮華寺池

葉梨川

大
溝

川

藪
田

川横見池

花
倉
川

半
谷
川

中
ノ
合
川

清水川

清水川

瀬
戸

川
左

岸
幹

線
用

水

大
谷
川

六間川

青池
瀬
戸
川

大谷川

藤
岡
川

三沢池

二
ツ
池

三ツ池

第
五
配
水
池

鬼岩寺配水池

平島団地
県営住宅

県営やよい団地

三輪オレンジタウ

藤枝工業団地

平島団地
市営住宅

藤岡一号団地
市営住宅

藤岡二号団地
市営住宅

焼津市総合グラウンド

静岡家具工業団地

市営住宅三沢団地

古墳の丘

県営瀬古団地

県営藤岡団地

朝日山城跡

藤の里広場

内
谷
三
輪
公
園

公
園

公
園

公
園

公園

公園

公
園

公
園

公
園

水
守
中
央

公園

公園

公
園

公
園

公園

公
園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公
園

公
園

公
園

公
園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公
園

蓮華寺池公園

金比羅山緑地

公園

公園

公園

公園

公
園

公園
公園

公
園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公
園

公園

公園

公園

公
園

公
園

潮山

13.8

10.70

10.53

10.1

7.6

8.0

8.7

9.1
10.2

8.9

7.3

7.9

8.8

9.6

10.5

10.6

9.7

6.7

8.0

7.4

7.3

7.6

8.7

9.2

8.3

11.8
11.2

15.2

10.5

10.5

11.3

8.1

11.310.6

9.0

10.9

15.6

13.3

15.3

13.7
14.5

54.4

47.1

62.9

19.9

22.2

22.2

15.2

18.4

34.9

16.2

21.95

18.23

15.17

14.33

23.23

121.1

111.3

163.2

23.9

12.6

12.7

12.1

10.2

10.7

11.0

12.4

13.3

10.3

15.4
11.8

11.1

10.4

10.9

12.7

10.9

9.2

10.1

14.9

11.5

11.7

14.5 14.0

54.9

10.0

10.9

25.8

30.9

43.6

17.0

108.2

160.6

19.1

201.6

93.3

17.9

60.3

91.2

66.7

18.7

20.8

18.9

114.5

32.3

23.0

67.9

54.1

22.3

21.3

24.6

82.2

133.8

23.6

21.8

59.1

22.0

18.4

23.8

106.1

32.5 27.7

26.6

26.5

19.2

14.7

15.5

13.4

16.6

16.7

16.5

18.7

20.7

19.8

19.9

15.1

13.3
20.1

22.3

29.4

32.4

27.1

25.0

34.1

33.4

37.0

43.3

24.9

25.1

30.5
27.8

30.9

29.7

27.8

23.5

79.1

70.6

23.7

18.7

29.5
61.1

24.4

29.1

16.4

17.7

30.1

15.0

14.1

15.7

16.6

16.6

15.5

16.8

133.5

89.0 131.0

93.7

15.9

16.8

17.5

120.4

179.1

83.9

18.1

90.7

68.2

111.9

41.8

25.2

17.7

105.7

142.8

16.4

16.8

17.5

17.3

106.1

17.0

19.5

22.0

45.0

（工事中）

（造成中）

（工事中）

A=34.20ha

A=35.90ha

A=116.83ha

A=14.30ha

A=47.00ha

A=16.50ha

A=24.10ha

A=20.10ha

A=2.90ha

A=46.60ha

A=18.54ha

A=81.60ha

A=44.10ha

A=43.50ha

A=83.40ha

A=28.40ha

A=28.00ha

A=25.10ha

A=14.90ha

A=76.13ha

A=4.80ha

A=63.90ha

<24.00ha>

A=11.10ha

A=9.00ha

A=17.67ha

A=21.70ha

A=12.10ha

A=19.20ha

A=57.00ha

A=8.50ha

A=3.01ha
A=56.56ha

A=14.60ha

A=23.10ha

A=28.60ha

A=68.90ha

A=38.60ha

A=22.23ha

A=45.20ha

A=68.80ha

A=28.00ha

A=2.80ha

A=3.90ha

A=13.70ha

A=18.30ha
A=20.80ha

A=35.80ha

A=7.00ha

A=25.00ha

A=14.90ha

A=46.50ha

A=30.51ha

A=14.20ha

A=16.80ha

A=25.60ha
A=21.70ha

A=34.30ha

A=50.60ha

A=56.70ha

A=14.20ha

A=2.60ha

A=37.61haA=18.49ha

A=12.95ha

A=13.00ha
六間支川第3排水区

葉梨川右岸
第4排水区

泓の川排水区

瀬戸川第2排水区

塩出谷川第5排水区

黒石川第6排水区

六間川第7排水区

六間川第4排水区

内瀬戸谷川第9排水区

内瀬戸谷川
第6排水区

塩出谷川第2排水区

内瀬戸谷川第7排水区

内瀬戸谷川第8排水区

小石川第2排水区

黒石川
第4排水区

黒石川第1排水区

葉梨川左岸
第2排水区

葉梨川左岸
第1排水区

六間川第2排水区

大溝川第1排水区

藪田川第1排水区

葉梨川右岸
第2排水区

葉梨川右岸第3排水区

大溝川第4
排水区

大溝川第5
排水区

葉梨川右岸
第1排水区

藪田川
第2排水区

藤岡川排水区

大溝川
第2排水区

法の川第2排水区

法の川第1排水区

梅田川第1排水区

六間川第9
排水区

六間川第8排水区

六間川第6
排水区

六間川第5排水区

六間川第3排水区

大谷川排水区

六間川第1排水区

六間支川
第1排水区

瀬戸川第1排水区

谷稲葉川第3排水区

谷稲葉川第2排水区

谷稲葉川第1排水区

南谷川排水区

内瀬戸谷川第13排水区

内瀬戸谷川
第12排水区

内瀬戸谷川
第10排水区

内瀬戸谷川第11排水区

黒石川第5排水区

塩出谷川第4排水区

塩出谷川第1排水区

塩出谷川第3排水区

内瀬戸谷川第5排水区

内瀬戸谷川第4排水区

内瀬戸谷川
第3排水区

内瀬戸谷川第2排水区内瀬戸谷川
第1排水区

小石川第3排水区

黒石川第8排水区

黒石川第7排水区

黒石川
第3排水区

栃山川第1排水区

東光寺谷川第2排水区東光寺谷川第1排水区

栃山川
第2排水区

(45.20ha)

<46.80ha>

<9.33ha>

<92.87ha>

<15.20ha>

<45.20ha>

<58.70ha>

<54.50ha>

<13.50ha>
A=21.40ha

<16.80ha>

<15.80ha>

<20.70ha>

<29.40ha>

<18.90ha>

<16.70ha>

<12.50>

<3.70ha>

<28.40ha>

<30.40ha>

<4.00ha>

<18.00ha>

<3.50ha>

<22.56ha>

<10.49ha>

<33.00ha>

A=21.90ha
大溝川第6排水区

<1.00ha>
A=134.60ha

黒石川第2排水区

<0.90ha>

小石川第1排水区
A=147.30ha

A=41.37ha
六間支川第2排水区

<8.00ha>
A=15.30ha

大溝川

第3排水区

<1.69ha>
<0.81ha>

<5.11ha> <4.59ha>

<11.40ha>

<13.75ha>

<0.33ha>

吐口

黒 石
6

5

吐口

焼 津

焼 津
4

吐口

吐口
焼 津
3

吐口

焼 津
2

吐口

焼 津
1

2

吐口
瀬 戸

六 間
3

吐口

吐口

六 間
4

吐口

六 間
6

吐口

六 間
5

7

吐口

六 間

吐口

法の1

吐口

藪 田
1

吐口

葉 梨
1

吐口

大 溝
3

2

吐口
大 溝

大 溝
1

吐口

吐口
葉 梨
2

吐口

葉 梨
3

吐口

六 間
1

1

吐口

瀬 戸

谷稲葉
2

吐口

吐口

谷稲葉
1

吐口
塩出谷

1

吐口
塩出谷

2

吐口
塩出谷

3

内瀬戸
7

吐口

吐口

内瀬戸
8

吐口
内瀬戸

4

吐口
内瀬戸

3

2

吐口

内瀬戸

内瀬戸
1

吐口

吐口

東光寺谷
1

5

吐口

黒 石

黒 石
4

吐口

吐口
黒 石
3吐口

黒 石
2

吐口
黒 石
1

吐口

小 石
1

吐口

内瀬戸
5

6

吐口

内瀬戸

吐口

六 間
2

小
深
田
川

水神川雨水幹線

駅南第1雨
水幹線

岩田川雨水幹線

六
導
寺
雨
水
幹
線

兵太夫下川第2雨水幹線

七
反
田
川
雨
水
幹
線

平
松
川
雨
水
幹
線

水
幹
線

堀
ノ
内
川
雨
水
幹
線

藤
岡
南
川
雨
水
幹
線

押
切
川
雨
水
幹
線

大
住
2号

雨
水
幹
線

大道下雨水幹線

相
良
道
川
雨
水
幹
線

兵太夫上川雨水幹線

駅南第3雨水幹線

駅
南
第
2
雨
水
幹
線

新屋川雨水幹線

志
太
第
3雨

水
幹
線

志太第1雨水幹線

小屋敷3号
雨水幹線

築地雨水幹線

宮脇川

雨水幹線

松
根
川

志太第2雨水幹線

志
太
第
4雨

水
幹
線

岡
出
山
川
雨
水
幹
線

仮
宿
雨
水
幹
線

市
部
雨
水
幹
線

五
十
海

雨
水
幹
線

大
溝
川
雨
水
幹
線

坊
主
免
川

雨
水
幹
線

八幡川雨水幹線

大
住3号

雨水幹線

山伏川雨水幹線

広島川雨水幹線

前島北川雨水幹線

東
光
寺
川
上
流
雨
水
幹
線

内
瀬
戸
谷
川
上
流
雨
水
幹
線

田
中
雨
水
幹
線

上木戸川
雨水幹線

久
深
田
川
雨
水
幹
線

大
下

川
雨
水
幹
線

城南雨水幹線

大谷2号
雨水幹線

大
谷
雨
水
幹
線

柳坪川雨水幹線

藤
岡
北
川
雨
水
幹
線

妙
法
寺
川
雨

柳
久
保
川
雨
水
幹
線

切島川雨水幹線

雨水幹線

前
尻
川
雨
水
幹
線

大谷雨水幹線

雨
水
幹
線

焼津市

藤枝市

●

環境基準類型

環
境
基
準
類
型

河川A(イ)

河
川
B(ハ

)

勝草橋

A=41.00ha

藤枝総合運動公園

A=49.50ha
梅田川第2排水区

<11.00ha>

兵太夫下川第1雨水幹線

駅
南
第
2
雨
水
幹
線

<28.40ha>

凡　　　　例

行政区域界

全体計画排水区域界

市街化区域界

区域外流入界

排水区名

〈区域外面積〉

事業計画区域(既計画)

大谷川排水区

〈58.70ha〉

排水区界

排水区面積A=68.90ha

藤枝市公共下水道事業（藤枝処理区） 1

1

下水道計画一般平面図(雨水)

藤枝市環境水道部下水道課

承 

認

設 

計

S=1:10,000

令和 5年 3月

下水道計画一般平面図(雨水) S=1:10,000

主要な吐口
吐口

小　石
1

幹線管渠(既    設)

幹線管渠(既 計 画)

幹線管渠(追加変更)

幹線管渠(削　　除)

事業計画区域(削　除)


